
Skärblacka Sportfiskeklubb 

Informerar om verksamhetsåren 2024 och 2025 
 
Allmänt 
Hej igen alla medlemmar! Vi har haft ett relativt bra verksamhetsår under 2024. Vi har dock under ganska lång tid 

nu stadigt tappat medlemmar och är numera endast drygt 200 betalande medlemmar i klubben. På vår Facebook-

sida, där man inte behöver vara betalande medlem för att registrera sig, är vi däremot runt 750 medlemmar. Om 

du inte redan är en av dem så gå in på Facebook och sök efter Skärblacka Sportfiskeklubb och ansök om 

medlemskap så får ni möjlighet till fortlöpande uppdateringar och en bra kommunikationskanal. Som betalande 

medlem har du fri nyttjanderätt till vår sjösättningsramp vid Orga kvarn i Ljusfors, fritt fiske på klubbens vatten i 

övre och nedre delarna av Motala ström. Vi diskuterar nu också sänkt fiskekortpris på våra säsongskort för våra 

medlemmar: 1000 kr på premiären, vid fysisk närvaro, och 1200 kr under resten av säsongen, mot ordinarieprisets 

1500 kr. På förekommen anledning vill vi återigen påminna om hur viktigt det är att ni anger eventuella 

adressändringar och kontrollerar att ni verkligen betalat er medlemsavgift. Det kan ju finnas olika orsaker och 

förklaringar till att man missat det, men var snälla och kontrollera att ni betalat för att slippa att bli avförda ur 

medlemsregistret inför kommande säsong. Och framförallt, glöm inte!:  
 

… Fakturanummer, medlemsnummer och båtplats när ni betalar er avgift. 

Annars blir medlemsavgiften registrerad som obetald och summan som kommer in till oss måste  

betraktas som en anonym donation, så att säga. Ange gärna också en aktuell e-postadress. 
 

Mellanströmmen 
Fiskekortförsäljningen för Mellanströmmen under 2024 har resulterat i knappt 300 kort vilket gett drygt 50 000 

kr, minus försäljningsprovision, till klubbkassan. Tekniska Verken har tyvärr meddelat att de väljer att avsluta vårt 

samarbete med hänvisning till att de väljer att synas i andra sammanhang än vårt, vilket vi såklart beklagar. Vi 

letar efter en eller flera nya sponsorer och tackar Tekniska Verken för den tid som varit.  
 

Vår nye fiskevakt har ronderat, informerat och i vissa fall även ”konfronterat” fiskande kring våra vatten. Det är 

vi såklart mycket tacksamma och glada för och vi har för avsikt att diskutera en fortsättning av detta samarbete 

även inför år 2025. 
 

Säsongspremiären i Mellanströmmen för 2025 blir som traditionen bjuder den lördag som infaller närmast 

månadsskiftet mars/april, denna gång lördagen den 29:e mars, klockan 07.00, eller tidigare samma morgon 

för de morgonpigga som innehar giltigt fiskekort.  
 

Ljusfors 
Vi har monterat Y-bommar på en brygga under 2024 och ambitionen är att samtliga båtplatser på sikt ska förses 

med likadana. Denna investering medför höjningar av platsavgiften på de nya bryggorna och i de fall man inte 

är intresserad av att betala lite mer för att kunna lägga sin båt vid y-bommar istället för lös boj så kommer man 

erbjudas möjlighet att byta plats i den utsträckning det är möjligt. Nästa brygga på tur ser ut att bli brygga D.  
 

Hållpunkter för säsongen 2025:  
  

 Arbetsdagen i Ljusfors infaller lördagen den 17:e maj 2025, klockan 09.00! Förhinder meddelas till  

Johan Lundin på 0705-69 31 24 eller till Magnus Åhlin 0701-75 10 75.  

 Senast den 1:e Juni ska båtarna vara i sjön, som vanligt! 

 OBS! Förtöjningsbojar och båtar ska vara märkta med båtplatsnummer från och med 2025. 
 

Båtplatsinnehavare ansvarar själva för att båten är ordentligt förtöjd i bryggan och i förtöjningsbojen! 

Och du, var rädd om din och din grannes båt – använd fendrar! 

Tävlingar 2025 
För det senaste och för detaljer kring våra pimpeltävlingar ber vi att få hänvisa till vår Facebook-sida där vi 

kommer att kunna meddela oss och svara på frågor om isläge och om tävlingar blir av som planerat eller inte. 

Preliminära datum för pimpel 2025: 18/1, 1/2, 15/2 och 1/3. Årets första metartävling blir i sannolikt i 

Mellanströmmen, datum anges senare på Facebook, samling 08.30 vid klubblokalen. Startavgiften för alla 

tävlingar är 60 kronor per deltagare och tävling. En avgiftsfri gäddfisketävling den första lördagen efter 

islossningen (eller ungefär strax före säsongspremiären) kan tillkomma och annonseras i så fall på Facebook. 

Adventsfisket kräver fiskekort. Information och anmälan sker till tävlingsledare Benny Hultgren, 0709 - 18 67 28. 

 

Årsmötet i Skärblacka Folkets hus är bokat till tisdagen den 4 mars klockan 19:00.  
 

Välkomna! 

 


